

# Årsredovisning

för

**ALTROMATIC AB**

Org.nr. 559402-5495

Räkenskapsåret

2024-05-01 – 2025-04-30

## Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

## Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Altrim Beqiri, Styrelseledamot

2025-05-30

Styrelsen för ALTROMATIC AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01-2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsulttjänster inom IT, inklusive data programmering, mjukvaruutveckling och webbutveckling, samt utveckla egna mjukvaruprodukter.

Bolaget har sitt säte i Växjö. Bolaget registrerades 2022.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat med mer än 30% tack vare god beläggning. Inga andra väsentliga händelser har skett under räkenskapsåret eller efter dess utgång utöver vad som angivits i denna årsredovisning.

## Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023
Nettoomsättning	1 768 579	1 324 396	841 597
Resultat efter finansiella poster	687 788	115 451	473 629
Soliditet (%)	62	63	57

## Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	159 754	182 357	367 111
Utdelning	0	-340 000	0	-340 000
Balanseras i ny räkning	0	182 357	-182 357	0
Årets resultat	0	0	545 379	545 379
Belopp vid årets utgång	25 000	2 111	545 379	572 491

# Resultatdisposition

## Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	2 111
Årets resultat	545 379
<b>Summa</b>	<b>547 490</b>

## Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	300 000
<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>247 490</b>
<b>Summa</b>	<b>547 490</b>

### Kommentar till dispositioner

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden.

Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt).

# Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-05-01 2025-04-30	2023-05-01 2024-04-30
<strong>Rörelseresultat</strong>			
<strong>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</strong>			
Nettoomsättning		1 768 579	1 324 396
<strong>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</strong>		<strong>1 768 579</strong>	<strong>1 324 396</strong>
<strong>Rörelsekostnader</strong>			
Övriga externa kostnader		-161 915	-249 582
Personalkostnader	2	-916 899	-963 417
<strong>Summa rörelsekostnader</strong>		<strong>-1 078 815</strong>	<strong>-1 212 999</strong>
<strong>Rörelseresultat</strong>		<strong>689 764</strong>	<strong>111 397</strong>
<strong>Finansiella poster</strong>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 706	4 269
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 681	-215
<strong>Summa finansiella poster</strong>		<strong>-1 975</strong>	<strong>4 054</strong>
<strong>Resultat efter finansiella poster</strong>		<strong>687 788</strong>	<strong>115 451</strong>
<strong>Bokslutsdispositioner</strong>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	115 000
<strong>Summa bokslutsdispositioner</strong>		<strong>0</strong>	<strong>115 000</strong>
<strong>Resultat före skatt</strong>		<strong>687 788</strong>	<strong>230 451</strong>
<strong>Skatter</strong>			
Skatt på årets resultat		-142 409	-48 094
<strong>Årets resultat</strong>		<strong>545 379</strong>	<strong>182 357</strong>

# Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-04-30	2024-04-30
<strong>TILLGÅNGAR</strong>			
<strong>Omsättningstillgångar</strong>			
<strong>Kortfristiga fordringar</strong>			
Kundfordringar		123 500	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 750	1 340
<strong>Summa kortfristiga fordringar</strong>		<strong>125 250</strong>	<strong>1 340</strong>
<strong>Kortfristiga placeringar</strong>			
Övriga kortfristiga placeringar		155 000	105 000
<strong>Summa kortfristiga placeringar</strong>		<strong>155 000</strong>	<strong>105 000</strong>
<strong>Kassa och bank</strong>			
Kassa och bank		641 553	476 883
<strong>Summa kassa och bank</strong>		<strong>641 553</strong>	<strong>476 883</strong>
<strong>Summa omsättningstillgångar</strong>		<strong>921 803</strong>	<strong>583 224</strong>
<strong>SUMMA TILLGÅNGAR</strong>		<strong>921 803</strong>	<strong>583 224</strong>

# Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-04-30	2024-04-30
<strong>EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>			
<strong>Eget kapital</strong>			
<strong>Bundet eget kapital</strong>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<strong>Summa bundet eget kapital</strong>		<strong>25 000</strong>	<strong>25 000</strong>
<strong>Fritt eget kapital</strong>			
Balanserat resultat		2 111	159 754
Årets resultat		545 379	182 357
<strong>Summa fritt eget kapital</strong>		<strong>547 490</strong>	<strong>342 111</strong>
<strong>Summa eget kapital</strong>		<strong>572 490</strong>	<strong>367 111</strong>
<strong>Kortfristiga skulder</strong>			
Leverantörsskulder		2 000	0
Skatteskulder		145 002	141 377
Övriga skulder		192 311	64 736
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
<strong>Summa kortfristiga skulder</strong>		<strong>349 313</strong>	<strong>216 113</strong>
<strong>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>		<strong>921 803</strong>	<strong>583 224</strong>

# Noter

## Not 1 – Redovisningsprinciper

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Intäkter från konsulttjänster intäktsredovisas när tjänsterna tillhandahålls.

## Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

	2025-04-30	2024-04-30
Medelantalet anställda	1,00	1,00

## Not 3 – Andra övriga upplysningar

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:  
Niclas Erixon, XRR Erixon Redovisning & Rådgivning AB.

# Underskrifter av årsredovisning

Ort

Växjö

Altrim Beqiri

2025-05-30

**Styrelseledamot**